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Utforming av Standard kontoplan for statlige virksomheter  -  høringsuttalelse

Reindriftsforvaltningens svar på høringsspørsmålene er som følger:

Dåhton/Dato:
13.08.2010

Hørin ss  ørsmål 1 a: Det foreslåtte, obligatoriske tresiffernivået er hensiktsmessig ut fra
virksomhetens informasjonsbehov, og det gis tilstrekkelig mulighet til å spesifisere kontoplanen
mer detaljert i virksomhetens internregnskap ettersom det åpnes for å ta i bruk fire- eller eventuelt
femsiffernivå her.

Hørin ss ørsmål l b: Det er hensiktsmessig at reserverte konti kun kan tas i bruk etter beslutning i
Finansdepartementet.

Hørin ss ørsmål 2a: Reindriftsforvaltningen anser at fordelene ved å innføre en felles, standard
kontoplan i staten er større enn ulempene ved at den foreslåtte artsinndelingen ikke er fullt ut
dekkende for vår virksomhet.

Hørin ss ørsmål 2b: Vi antar at det er hensiktsmessig med en reservering av enkelte konti i
kontoplanen for eventuell fremtidig aggregering og eliminering av fordringer, gjeld og intern handel
mellom statlige virksomheter.

Hørin ss ørsmål 3: Reindriftsforvaltningen vurderer det slik at utformingen av Standard kontoplan
er hensiktsmessig for å ivareta kravet om rapportering til statsregnskapet etter kontantprinsippet,
samt at det er hensiktsmessig at det ikke stilles krav til obligatorisk bruk av egen dimensjon for
kapittel/post.

Hørin ss ørsmål 4: Standard kontoplan bør presenteres som separate kontoplaner med tilhørende
veiledningsnotater for henholdsvis kontantprinsippet og periodiseringsprinsippet (SRS). Det vil
være den mest ryddige og oversiktlige måten å presentere kontoplanen på.

Hørin ss ørsmål 5a: Ja, Standard kontoplan bør anses som en føringskontoplan som legges inn i
regnskapssystemet (hovedbok).
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Hørin ss ørsmål 5b: Det er ikke behov for at krav til føringskontoplan også skal omfatte
forsystemer og hjelpesystemer. Utforming av for- og hjelpesystemer bør være opp til den enkelte
virksomhet. Det er tilstrekkelig at slike systemer kan avlevere regnskapsinformasj on til hovedboken
iht. Standard kontoplan.

Hørin ss ørsmål 6 7 o 8a: Spørsmålene gjelder ikke Reindriftsforvaltningen. Vi har derfor ikke
grunnlag for å gi en vurdering av dem.

Hørin ss ørsmål 8b: Det er ønskelig med gruppen "Næringsdrivende" i tillegg til de sju gruppene
som SSØ har foreslått. Dette fordi næringsdrivende er den viktigste gruppen av tilskuddsmottakere
for vår virksomhet.

Hørin ss ørsmål 9: For å unngå tidkrevende innhenting av tilleggsinformasjon fra berørte
departementer, bør det kreves at underposter rapporteres for samtlige driftsposter i Utgiftsavdeling
1, og ikke bare for postene 01, 21 og 24 som nå.

d hilsen

jørn Krantz
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